[EVCHARISTIA]

110. Tandem lentis passibus annus 142

[Cernis effusas]

111. Quidnam nobilium 144

112. Ergo nulla dies 146

113. Etsi me dulces 150

[Nil, Cunrade, tuo]

[Ingentes animae]

114. Qvem celsa virtus 160

115. Nil peius vspiam 160

116. Vix gratiam res vlla 162

MART. OPITII SILVARUM *LIB. II. IN QUO ELEGIAE.*

[Tv post ampla quidem]

117. Dvm Iani festae 164

118. Dvm tu Sarmaticos 168

119. Ergo posthabitis 170

120. Tv quoque causa viae 172

121. Qvisquis ob immeriti 174

122. OB celebres potius 176

123. Aspera si reliquos 178

[Ibis ad acceptam]

[Nisse pater]

124. Sancte senex si rebus 182

125. Felix qui patriis 186

126. Ipse quidem malle 188

(BALTH. VENATORIS ELEGIA. Si memor Asteries) 190

127. OPITIVS AD ASTERIEN 194

MART. OPITII SILVARVM *LIBER III.*

[O clara divae stella Silesiae]

128. Vitrei fontes 200

129. Et nobis taciti 200

130. Festum Schvveinicio diem frequentet 202

[Qvod ver praeterito]

[Scilicet hoc reliquos]

131. Frustrà retentas 204

132. Commendo tibi filium Poëtae 206

133. Qvod expetisti	206
134. Boithi, delitiae novem sororum	208
135. Amice Bacchi, fluminum pater Rhene	210
[Bartschi (namque tui ...)]	
[Felix, coniugij]	
[Aestuo, nec voti]	
[DAPHNIS ECLOGA]	
136. NISA ECLOGA. Hanc peram et facili	212
[Nvper ab herbifero]	
137. Qvamvis sat innocentiae	216
[Si nostris leuiter]	
[HIPPONAX AD ASTERIEN]	
MART. OPITHI EPIGRAMMATVM <i>LIBER.</i>	
[Qvod tam laeta]	
138. Dvm gelidas arctat	218
[Qvicquid in auctorum]	
[Vidit ab agnati]	
[Aonidum stabili]	
[QVI quondam]	
[Hoc etiam adversae]	
139. Grande decus belli	220
140. Dvm tu bella geris	222
141. O Flos iuventae	222
142. Qvis praeter propter	224
[Viderat haec, animo]	
143. Heinisius nostrae consul	224
144. Bis tribus excreuit	226
145. Qvotquot Roma parens	228
[Hospes chara Dei]	
[Hactenus Aonias]	
[Dvlce decus matris]	
146. Inter inexhaustos Martis	230
[Ardentes oculi]	
[At nobis aetas viridis]	
[Vir quem fatorum]	
[Qvò vis, Sebastiane? quid Camoenarum]	
[Distrahitur binis]	
[Scribere quod valui]	
147. Qvis neget hoc?	232
[Sive Machaonicis abitum]	

[Post varias gentes]	
[Si qua fides]	
148. Quid facis? aut quibus absolvis	234
[Hoc vnum patriae]	
[Fac quod, amice, facis]	
[Tv nostro sermone]	
149. Ni pudor est nobis	236
150. In hac ruentis	236
151. Dvm nos misellos	238
[Qvae tibi mens]	
[Hoc sita Cunradi]	
[Hoc parui laris]	
152. Ara Palatinis Bacchi	240
153. Cvm me vitiferi	240
[Qvid iuuat in]	
[Qvae patria, vnde genus]	
[Cvrrarum doctam requiem]	
154. Est equidem pietas	242
[Nvllis scripta notis]	
155. INSCRIPTIONES CVBICULI PRINCIPIS TRANSSIL- VANIAE .	242
Kommentar	249
54. In rebus arctis	251
55. Nunc demum, fateor	253
56. SEYFRIDI PROMNICHII <i>Vita</i>	255
57. Aut ne Phoenicem	282
58. Quid hoc novi?	283
59. Optabas equidem	285
60. Divine Princeps	290
61. Vidit ab agnati	293
62. Petenti mihi nuper	
[Widmungsvorrede zu den <i>Trojanerinnen</i>]	297
63. Post varias gentes	299
64. MARTINI OPITHI <i>Acht Bücher, Deutscher Poematum</i>	
[Einleitung]	302
Flos juvenum, proavi	302
Si nostris leviter	305
Hoc CAROLUS tumulo	308
Curarum doctam requiem	313
Qvis fuit, innocuos	314

MART. OPITII SILVARVM LIBER III.

	[O clara divae stella Silesiae]	
128.	Vitrei fontes	510
129.	Et nobis taciti	513
130.	Festum Schweinico diem frequentet	514
	[Qvod ver praeterito]	
	[Scilicet hoc reliquos]	
131.	Frustrà retentas	515
132.	Commendo tibi filium Poëtae	516
133.	Qvod expetisti	521
134.	Boithi, delitiae novem sororum	523
135.	Amice Bacchi, fluminum pater Rhene	524
	[Bartschi (namque tui ...)]	
	[Felix, coniugij]	
	[Aestuo, nec voti]	
	[DAPHNIS ECLOGA]	
136.	NISA ECLOGA. Hanc peram et facili	526
	[Nvper ab herbifero]	
137.	Qvamvis sat innocentiae	529
	[Si nostris leuiter]	
	[HIPPONAX AD ASTERIEN]	

MART. OPITII EPIGRAMMATVM LIBER.

	[Qvod tam laeta]	
138.	Dvm gelidas arctat	531
	[Qvicquid in auctorum]	
	[Vidit ab agnati]	
	[Aonidum stabili]	
	[QVI quondam]	
	[Hoc etiam adversae]	
139.	Grande decus belli	534
140.	Dvm tu bella geris	535
141.	O flos iuventae	537
142.	Qvis praeter propter	539
	[Viderat haec, animo]	
143.	Heinisius nostrae consul	542
144.	Bis tribus excreuit	543
145.	Qvotquot Roma parens	544
	[Hospes chara Dei]	
	[Hactenus Aonias]	
	[Dvlce decus matris]	

146. Inter inexhaustos Martis	547
[Arduentes oculi]	
[At nobis aetas viridis]	
[Vir quem fatorum]	
[Qvò vis, Sebastiane? quid Camoenarum]	
[Distrahitur binis]	
[Scribere quod valui]	
147. Qvis neget hoc?	549
[Sive Machaonicis abutum]	
[Post varias gentes]	
[Si qua fides]	
148. Quid facis? aut quibus absolvis	552
[Hoc vnum patriae]	
[Fac quod, amice, facis]	
[TV nostro sermone]	
149. Ni pudor est nobis	553
150. In hac ruentis	555
151. Dvm nos misellos	556
[Qvae tibi mens]	
[Hoc sita Cunradi]	
[Hoc parui laris]	
152. Ara Palatinis Bacchi	557
153. Cvm me vitiferi	557
[Qvid iuuat in]	
[Qvae patria, vnde genus]	
[Cvrrarum doctam requiem]	
154. Est equidem pietas	558
[Nvllis scripta notis]	
155. INSCRIPTIONES CVBICULI PRINCIPIS TRANSSIL- VANIAE .	559